PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO AMBIENTE

LISTA E RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2024 DE CREDENCIAMENTO PARA O COMÉRCIO AMBULANTE EM

ÁREAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE LAGES PARA O EVENTO SEXTA-FEIRA SANTA ANO 2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

E MEIO AMBIENTE – GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO, faz saber, por meio do presente expediente, que está concluído
o processo de seleção, pois, encerrado o prazo de inscrição, as vagas oferecidas não foram totalmente preenchidas,
dispensando, assim, a realização de sorteio. Desta forma, homologa-se a lista de inscrições com dispensa de sorteio
e o resultado final, restando apenas a entrega dos crachás e dos termos aos credenciados durante o período previsto
de 25/03 a 27/03/2024 (das 08h00 às 11h30 e das 14h00 às 17h30), conforme planilha abaixo:

VAGA NOME DO INSCRITO (A) MERCADORIA (S)

01 Teresinha Aparecida Antunes Bebidas não alcoólicas,morango com chocolate(espetinho), algodão doce

02 Alci Garatuí Lima Morango com chocolate (espetinho), pipoca, bebidas não alcoólicas

03 Cleusa Aparecida Antunes Monteiro Bebidas não alcoólicas, pipoca, algodão doce

04 Sebastião De Oliveira Monteiro Morango com chocolate (espetinho), bebidas não alcoólicas,algodão doce

05 José Branco Do Amaral Algodão doce, picolé, bebidas não alcoólicas

06 Veronica Do Rocio Bastos Lima De Paula Bebidas não alcoólicas, morango com chocolate,pipoca

07 Denilson Mateus Souza De Ataíde
Bebidas não acoólicas, salgadinhos (batata /chips), morango com

chocolate(espetinho)

08 Eliseu Palhano Oliveira Picolé, bebidas não acoólicas

09 Simone Lima
Bebidas não alcoolicas, morango com chocolate(espetinho), salgadinho

(batata/chips)

10 Jorge Antonio Schnaider
Doces diversos, bebidas não alcoólicas, morango com

chocolate(espetinho)

11 Franciele Novais Dos Santos
Doces diversos, morango com chocolate(espetinho), bebidas não

alcoólicas

VAGA NOME INSCRITO (A) MERCADORIA (A)

01 Pedro Pinto Ribeiro Picolé e sorvete

02 Clair Dos Santos Ribeiro Algodão doce

03 David Moraes Da Silva Picolé e sorvete

04 Itamar Da Silva Picolé e sorvete

05 Natanael Amarante Lemos Morango com chocolate (espetinho), pipoca

06 Felisberto Arsenio Picolé, algodão doce, maça do amor

07 Mauren Aparecida Athayde Algodão doce, maça do amor

08 Cristiane Lima Costa Bebidas não alcoólicas, pipoca

09 Laurindo Rogerio Alencar Doces diversos, bebidas não alcoólicas, velas

10 Luiz Antonio Lemos Maça do amor,bebidas não alcoólicas, morango com chocolate

(espetinho)

11 Fabio Antunes Lima Bebidas não alcoólicas, morango com chocolate (espetinho), algodão

doce

12 Mariana Do Amaral Gomes Bebidas não alcoólicas, doces diversos

OBSERVAÇÃO: CADA CREDENCIADO PARA VENDA DO COMÉRCIO AMBULANTE NO EVENTO SEXTA-FEIRA SANTA 2024, VENDERÁ EM SUA VAGA,
NO PONTO FIXO OU VOLANTE, SOMENTE AS MERCADORIAS INDICADAS NO ATO DA SUA INSCRIÇÃO PARA O REFERIDO EDITAL, SOB PENA DE
MULTAS, APREENSÃO DE MERCADORIA E CASSAÇÃO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO E DE CRACHÁ.

Lages, 11 de março de 2024.

Douglas Freitas da Silva

Gerente de Fiscalização

JEAN FELIPE SILVA DE SOUZA

Secretário Municipal de Serviços Públicos e Meio Ambiente

11 VAGAS PARA VENDEDORES - PONTOS FIXOS

12 VAGAS PARA VENDEDORES - VOLANTES

	LISTA E RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2024 DE CREDENCIAMENTO PARA O COMÉRCIO AMBULANTE EM ÁREAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE LAGES PARA O EVENTO SEXTA-FEIRA SANTA ANO 2024.
	A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO AMBIENTE – GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO, faz saber, por meio do presente expediente, que está concluído o processo de seleção, pois, encerrado o prazo de inscriç...
	11 VAGAS PARA VENDEDORES - PONTOS FIXOS
	12 VAGAS PARA VENDEDORES - VOLANTES